Προϋπολογισμού, των Όρων, καθώς και του τρόπου ανάθεσης με δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών, 

για την προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια παθητικού δικτυακού εξοπλισμού -2022». (Π33/2022).   

Ο προϋπολογισμός της μελέτης ανέρχεται στο ποσό των είκοσι εννέα χιλιάδων οκτακοσίων τριάντα επτά 

ευρώ  (29.837,00 €), πλέον επτά χιλιάδων εκατό εξήντα ευρώ & ογδόντα οκτώ λεπτών (7.160,88 €) για ΦΠΑ 

(24%), ήτοι συνολικά τριάντα έξι χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα επτά  ευρώ & ογδόντα οκτώ λεπτών  

(36.997,88 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ  και η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης αυτής ορίζεται 

εντός τριάντα  (30) ημερών  από την ανάρτηση της σύμβασης στο ΚΗΜΔΗΣ .